年 月 日

株式会社　総研

代表取締役　小岩　圭一 様

㊞

（ ）建築士 （ ）登録第 号

（ ）建築士事務所 （ ）登録第 号

（ ）建築士 （ ）登録第 号

（ ）建築士事務所 （ ）登録第 号

⑵ 年 月 日

⑶ 号

⑷

⑸

（注意）

1.変更後の監理者が建築士である場合には、当該建築士の免許証の写しを添付して下さい。

2.工事監理者が2以上のときは、代表となる工事監理者について記入し、別紙に他の工事

　監理者について記入して添えて下さい。

3.※印のある欄は、記入しないで下さい。

工 事 と 照 合 す る
設 計 図 書

確認済証交付年月日 令和

電 話 番 号

備 考

※受付欄

確 認 済 証 番 号 第SKA

敷 地 の 地 番 地 名

郵 便 番 号

所 在 地

建築士事務所名

所 在 地

電 話 番 号

工 事 と 照 合 す る
設 計 図 書

変
更
前

資 格

氏 名

建築士事務所名

氏 名

郵 便 番 号

（総研様式第12号）

工事監理者届

　下記のとおり工事監理者を選任（変更）したいので、届け出ます。

令和

建築主等
住所

氏名

※法人の場合は、その事務所の所在地、名称及び

　代表者の氏名をご記入ください。

⑴
工
事
監
理
者

選
任
（

変
更
後
）

資 格

（ ）建築士 （ ）登録第 号

（ ）建築士事務所 （ ）登録第 号

（ ）建築士 （ ）登録第 号

（ ）建築士事務所 （ ）登録第 号

（ ）建築士 （ ）登録第 号

（ ）建築士事務所 （ ）登録第 号

（ ）建築士 （ ）登録第 号

（ ）建築士事務所 （ ）登録第 号

氏 名

建築士事務所名

⑴
工
事
監
理
者

選
任
（
変
更
後
）

資 格

郵 便 番 号

所 在 地

変
更
前

資 格

氏 名

郵 便 番 号

電 話 番 号

工 事 と 照 合 す る
設 計 図 書

建築士事務所名

所 在 地

電 話 番 号

工 事 と 照 合 す る
設 計 図 書

⑴
工
事
監
理
者

選
任
（
変
更
後
）

資 格

氏 名

建築士事務所名

変
更
前

資 格

氏 名

工 事 と 照 合 す る
設 計 図 書

建築士事務所名

郵 便 番 号

別紙

所 在 地

電 話 番 号

電 話 番 号

工 事 と 照 合 す る
設 計 図 書

郵 便 番 号

所 在 地